
Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
Stolní PC2 - Lynx Powermedia  2 KS    22.340,23     21 %     44.680,46

včetně
- náhrada CPU2

- rozšíření RAM 32 GB

- náhrada SSD 250 GB

- rozšíření HDD 1 TB

Zdroj: 1101   Středisko: 942

____________________________________________________________________________________________
Monitor 27"                                   4 KS     6.766,32     21 %     27.065,28

včetně rozšíření - reproduktory

Zdroj: 1101   Středisko: 942

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:        71.745,74 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno:
Součást:
Sídlo-fakturační
adresa:: 
PSČ:
DIČ:
IČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

Mendelova univerzita v Brně 
Rektorát a celoškolská pracoviště

Zemědělská 1, Brno
613 00
CZ62156489
62156489
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx

Dodavatel

TOPSOFT JKM spol. s r.o.

Jungmannova 1029 , Roudnice nad Labem
413 01
CZ25403435
25403435
111441

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3594201564 Ze dne 11.09.2019 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 25.09.2019
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Rektorát a celoškolská pracoviště, Zemědělská 1, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 14 dní
Veřejná zakázka: 2707 Rámcová dohoda na dodávku informačních technologií
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

xxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.



Od:
Komu:
Předmet:
Datum:
Přílohy:

Topsoft JKM s.r.o. - VŘ
xxxxxxxxxxxxx
RE: objednávka č. 3594201564 na zboží z rámčové smlouvy MENDELU 
streda 11. zárí 2019 21:15:38
objednavka 3594201564.pdf

Dobrý den,

dekuji, objednávku akceptujeme.

Hezký den

S pozdravem

xxxxxxxxxxx

Topsoft JKM spol. s r.o. 
Jungmannova 1029
413 01 Roudnice n.L.
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Otevreno:
Po – Pá 8.00-12.00 13.00-16.00

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Wednesday, September 11, 2019 3:29 PM
To: Topsoft JKM s.r.o. - VR <xxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: objednávka č. 3594201564 na zboží z rámčové smlouvy MENDELU

Dobrý den,
v príloze Vám posílám objednávku č. 3594201564 ze dne 11.9.2019 na částku 71 745,74 Kč 
včetne DPH na zboží z rámčové smlouvy a prosím o odpoved mailem, zda ji akčeptujete. 
Současne Vás žádám o čenovou nabídku na grafičkou kartu MSI GeForče GTX 1050 Ti 4 GT OC, 
která by byla součástí počítaču z této objednávky, není však součástí rámčové smlouvy, proto 
objednávku vystavím zvlášt.
Dekuji

S pozdravem a práním pekného dne

xxxxxxxxxxxxxxx

Ústav vedečko-pedagogičkýčh informačí a služeb
Mendelova univerzita v Brne

Zemedelská 1 / 613 00 Brno






				2019-09-11T21:12:49+0200

		Ing. František Moravec










	Objednávka 3594201564.pdf
	RE_ objednávka č. 3594201564 na zboží z rámcové smlouvy MENDELU



